
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
National Research Council of ltaly 

 

Istituto di Geoscienze e Georisorse 
lnstitute of Geosciences and Earth Resources 

  
 
 
      Avviso di Post-Informazione 
 
       Oggetto dell’appalto:  

     I° lotto - acquisto spettrometro Agilent 7800 ICP-Ms e Gascromatografo Agilent 7890B  
     II° lotto – spettrometro di massa a triplo quadruplo (QQQ-ICP-MS) 
     Importo complessivo dell’appalto : 234.580,00 

 

Procedura negoziata, senza  previa  pubblicazione di   un bando  di gara ai sensi dell'art. 
63, comma  2, lett. b) n.2 del D. Lgs. n. 50/2016 

 
CIG:   74379549CE                                            GARA n: 7033714 

CIG:   7443523D7C                                            GARA n: 7045582 

 
Criterio di aggiudicazione: offerta  economicamente più vantaggiosa 

 

 
Imprese  partecipanti: n. _1_- Imprese  escluse: n._O_-Imprese ammesse: n. _1_ 

 

 

Impresa aggiudicataria: "AGILENT TECNOLOGIES ITALIA S.p.A."  
 

 
Importo complessivo di aggiudicazione: €.234.580,00 oltre  IVA.  

Determina a contrattare:  
lotto 1 - protocollo IGG-CNR n. 001141 del 11.04.2018   
lotto 2 - protocollo IGG-CNR n. 001199 del 13.04.2018   
 
Provvedimento di aggiudicazione:  
lotto 1 - protocollo IGG-CNR n.1165 dell’11.04.2018 
lotto  2  - protocollo IGG-CNR n.1244 dell’17.04.2018 

 
 

Responsabile Unico del Procedimento:  

lotto 1 - Dr. Antonello Provenzale, IGG-CNR Pisa, email direttore@igg.cnr.it, telefono 

O5O 6212372  

lotto 2 - Dr. Alberto Zanetti , IGG-CNR ss Pavia , email   zanetti@crystal.unipv.it  

telefono 382985867 

 

 

 
Il R.U.P.   (II° lotto)                                                                                       Il R.U.P.  (I° lotto) 

                   (Dr Alberto Zanetti)                                                                               (Dr. Antonello Provenzale) 

                                                                                                      
Il Direttore IGG 

 

                                                                                                                                  (Dr. Antonello Provenzale) 
 

 
 
 
 
 

Area della ricerca CNR·via Giuseppe Moruzzi, 7  -56 7 24 Pisa (ltaly) • igg@igg.cnr.it • www.igg.cnr.it 

P. / VA:02 7 7 83 7  7 006 - C.F.:80054330586 


		2018-05-11T16:17:10+0200
	Provenzale Antonello


		2018-05-12T18:29:50+0200
	Zanetti Alberto




